UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định, đánh giá, xếp loại viên chức (GV, NV) các trường Mầm non,

Tiểu học, TH&THCS, THCS thành phố Điện Biên Phủ, năm học 2021-2022

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Quyết định số 48/QĐ-PGDĐT

ngày 26/3/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ về việc

ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức và người lao

động thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 987/SGDĐT-TCCB ngày 27/4/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại năm học 2021-2022;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thẩm định kết quả đánh giá, xếp loại viên chức và

đánh giá, xếp loại viên chức quản lý các cơ sở giáo dục thuộc Phòng Giáo dục - Đào

tạo năm học 2021-2022 (họp ngày 03/6/2022) của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Điện Biên Phủ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả thẩm định, đánh giá, xếp loại viên

chức (GV, NV) các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS thành phố Điện Biên

Phủ, năm học 2021-2022 như sau:

1. Những căn cứ đánh giá:

- Luật Viên chức, các văn bản hướng dẫn đánh giá, xếp loại viên chức của Bộ, Sở,

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Phiếu viên chức tự đánh giá; ý kiến của nhận xét của tập thể đơn vị và lãnh đạo quản

lý trực tiếp.

- Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức của các trường Mầm non, Tiểu học,

TH&THCS, THCS năm học 2021-2022.

- Căn cứ phẩm chất, năng lực, kết quả việc thực hiện chức trách, nhiệm vụ được giao

của viên chức; Kết luận các đợt thanh, kiểm tra của Sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo trong

năm học 2021-2022…

2. Kết quả thẩm định:

2.1. Tổng hợp kết quả:

Cấp học
Tổng

số

Kết quả đánh giá, xếp loại của đơn vị Kết quả thẩm định của phòng GD&ĐT
HTSXNV HTTNV HTNV KHTNV HTSXNV HTTNV HTNV KHTNV

Mầm non 580 358 214 8 0 357 215 8 0

Tiểu học 483 285 189 7 0 283 192 8 0

THCS 356 202 154 0 0 202 154 0 0

TH&THCS 73 47 26 0 0 47 26 0 0

Tổng 1492 891 586 15 0 889 587 16 0

2

2.2. Kết quả thẩm định đánh giá, xếp loại cụ thể:

(Có danh sách thẩm định kết quả đánh giá, xếp loại kèm theo)

3. Tổ chức thực hiện:

Để đảm bảo tính thống nhất, khách quan, công khai, minh bạch trong quá trình đánh

giá, xếp loại viên chức (GV, NV) các trường, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS thành phố Điện

Biên Phủ có trách nhiệm thông báo công khai kết quả thẩm định đánh giá, xếp loại viên

chức (GV, NV) năm học 2021-2022 của phòng Giáo dục và Đào tạo đến cán bộ, giáo viên,

nhân viên trong đơn vị.

- Căn cứ kết quả thẩm định đánh giá, xếp loại viên chức, các trường xem xét, điều

chỉnh lại kết quả đánh giá, xếp loại viên chức của các cá nhân có thay đổi.

- Hoàn thiện lại phiếu đánh giá, xếp loại viên chức của các cá nhân có sự thay đổi

và gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận TCCB) 01 bản trước ngày 20/6/2022

để lưu trong hồ sơ viên chức theo quy định.

Trên đây là thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức (GV,NV) các trường

Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS thành phố Điện Biên Phủ, năm học 2021-2022

của phòng Giáo dục và Đào tạo. Nhận được thông báo này, nếu có gì vướng mắc, đề

nghị các đơn vị phản hồi với bộ phận Tổ chức Cán bộ phòng Giáo dục và Đào tạo

để kịp thời tháo gỡ, giải quyết./.

Nơi nhận:

- LĐ, CV phòng (hscv);

- Các trường trực thuộc (hscv);

- Lưu: TV; TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

3

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-06-13T17:09:43+0700

		2022-06-13T07:20:21-0500

		2022-06-13T07:20:42-0500

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-06-13T07:21:01-0500